OBJETO DO CONTRATO:      

O presente instrumento visa a Aquisição de material de odontologico e 

hospitalar. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO. O 
CONTRATADO, para a execução do objeto da Cláusula Segunda, cobrará 
do CONTRATANTE o valor de R$ 3.552,50 (tres mil quinhentos e cinquenta 
e dois reais com cinquenta centavos). 
Obrigatório informar na nota fiscal a RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA na nota 
fiscal, exceto se a empresa for SIMPLES, MEI ou Isenta (colocar a Lei que ampara a 
isenção) 

CLÁUSULA QUARTA – DO RECURSO FINANCEIRO. Para o